[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020 № 51
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 23.12.2019  № 199 (в редакции от 21.01.2020 № 7, от 06.02.2020 № 18)
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 23.12.2019 № 199 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области бюджетных полномочий главного администратора доходов местного бюджета на 2020 год» (в редакции от 21.01.2020 № 7, от 06.02.2020 № 18) внести следующее изменение:

дополнить пунктом 22 следующего содержания: «
	22
	910 1 11 09045 05 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

В.В. Соколов
_505900656.doc
[image: image1.png]